
ZARZĄDZENIE NR GOPS.021.17.2025 
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W ISTEBNEJ 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie udzielenia dnia wolnego od pracy pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Istebnej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 130 § 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 2025, poz. 277 ze 
zm.); Zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczyć dzień wolny od pracy w terminie 10 listopada 2025 r. (poniedziałek) w zamian za święto 
przypadające w sobotę, tj. 1 listopada 2025 r. - Święto Wszystkich Świętych. 

§ 2. W dniu 10 listopada 2025 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Istebnej będzie nieczynny. 

§ 3. Rozliczenie dnia wolnego dla pracowników nastąpi zgodnie z zasadami określonymi w Kodeksie 
Pracy. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez: wywieszenie informacji na tablicy 
ogłoszeń, na drzwiach wejściowych do budynku Urzędu Gminy w Istebnej oraz zamieszczeniu informacji na 
stronie www.gops-istebna.pl. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Istebnej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Istebnej 

 
Barbara  Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE38844E-9635-454B-BB16-AC47C05927C1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR GOPS.021.17.2025 KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W ISTEBNEJ z dnia 3 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


